С А Д О В О Д Ч Е С К О Е  Н Е К О М М Е Р Ч Е С К О Е  Т О В А Р И Щ Е С В О

    «НАВИГАТОР»
ЕГРН 1045006118277, ОГРН: 1045006118277, ИНН: 5031059797, КПП: 503101001

                142455, Московская обл., г. Электроугли, СНТ «Навигатор»

                 тел.: 8 926 347-20-47, e-mail: dnt.navigator@mail.ru

№ ___________  от ______________________________202___г.

ПРИКАЗ

о назначении ответственного за пожарную безопасность и

содержание противопожарного инвентаря на 2024 год

В соответствии с требованиями законодательства РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность и содержание

противопожарного инвентаря  О.В. Нестеренко

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

Председатель ____________________ О.В. Нестеренко